PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 075, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar, os empregados relacionados abaixo para sob a presidência do
primeiro, realizarem o inventário físico de Bens Móveis da Companhia de Engenharia de
Tráfego – CET-Rio, para fins de encerramento do exercício de 2024, em atendimento ao
Inciso I, alínea A, do artigo 9º da Resolução CGM nº 2014 de 13 de dezembro de 2024 da
Controladoria Geral do Município do Rio de Janeiro.

SETOR NOME MATRÍCULA

DAF/GIL/SPT KÁSSIA MARIA GOMES 1.551.253-0

PRE DENISE MENDES LAGESNAJAN 1.551.578-6

PRE/GAB
FÁTIMA REGINA C. GONÇALVES
LINHARES

1.551.151-3

PRE/OUV JOSEANE LEAL DA SILVA 1.551.575-0

PRE/CEDUT JOSÉ VICTOR MAMEDE 1.557.162-5

DAF ANTÔNIO GARCIA DOS SANTOS FILHO 1.551.370-4

DAF/CA FREDERICO LUIZ MATT CORREA 1.551.127-6

DAF/GIL MARIA DE FÁTIMA DE B. GONÇALVES 1.551.278-5

DAF/GIL/SAL GILCENIR VIANA DA CUNHA 1.550.775-3

DTE/GISV CATIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 1.551.272-4

C
E

T
P

O
P

20
24

00
07

5A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 18/12/2024 às 13:47:27.
Documento Nº: 8608097-7712 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=8608097-
7712

https://linksiga.trf2.jus.br

DTE/GTS VICENTE GOMES DE SOUZA NETO 1.550.982-8

CGO LEANDRO MACHADO DE OLIVEIRA 1.551.491-5

CGO/CTMT ANDRÉ LUIS MATTOS DA SILVA 1.551.416-2

CGO/GMS
CLAUDIA MADUREIRA VALENTE
LOPES

1.551.040-5

CTMT/GMA JAYME FLORÊNCIO MENDONÇA 1.551.433-2

CTRT AP 1 FÁBIO DE SOUZA PEREIRA 1.551.363-7

CTRT AP 2.1 MARCELO CUSTÓDIO LEOTERIO 1.551.024-7

CTRT AP 2.2 ALICE SEQUEIRA MAIA 1.551.582-8

CTRT AP 3 ÁLVARO DE BORTOLI BARROSO 1.551.528-2

CTRT AP 4 e Núcleo
WELLITON MARCIO GOUVEA
MOREIRA

1.551.266-9

CTRT AP 5 VIVIAN BRAGA DE SOUZA MATOS 1.551.268-2

CTAE EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 1.551.350-9

CTAE/ CRAE-SUL 1 FÁBIO NEVES DE OLIVEIRA 1.550.751-0

CTAE/ CRAE-SUL 2 ALEXANDRE COUTINHO SOARES 13/140.549-7

CTAE/ CRAE-LESTE JANUÁRIO DOS SANTOS BARBOSA 1.550.886-1

CTAE/ CRAE-OESTE RAPHAEL BRITO PINTO 1.551.307-8

C
E

T
P

O
P

20
24

00
07

5A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 18/12/2024 às 13:47:27.
Documento Nº: 8608097-7712 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=8608097-
7712

https://linksiga.trf2.jus.br

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
todas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 17 de dezembro de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
07

5A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 18/12/2024 às 13:47:27.
Documento Nº: 8608097-7712 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=8608097-
7712

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00075-A